



Městská policie Ostrava, ul.Dělnická, Ostrava-Poruba

rozpočet č. 44070

zpracoval:

dne: 2.5.2024



Poz.	Popis	Výrobce	Typ	MJ	Mn.	Jedn.dod.	Dodávka	Jedn.mont.	Montáž	Jedn.cena	Cena celkem
1. systém							29 415,80		11 313,80		40 729,60
1	Venkovní jednotka 3,5 kW	LG	PC12SK.UA3	ks	1	12 695,00	12 695,00	1 693,00	1 693,00	14 388,00	14 388,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	LG	PC12SK.NSJ	ks	1	6 733,00	6 733,00	1 693,00	1 693,00	8 426,00	8 426,00
3	Čerpadlo kondenzátu		Combi Refco	ks	1	2 779,00	2 779,00	424,00	424,00	3 203,00	3 203,00
4	Odvod kondenzátu			bm	2	218,00	436,00	127,00	254,00	345,00	690,00
5	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	10	328,00	3 280,00	212,00	2 120,00	540,00	5 400,00
6	Komunikační kabeláž Split			bm	10	36,00	360,00	25,00	250,00	61,00	610,00
7	Doplnění chladiva Split		R32	kg	0,4	482,00	192,80	127,00	50,80	609,00	243,60
8	Podkladový gumový blok s Al profilem			kpl	1	882,00	882,00	424,00	424,00	1 306,00	1 306,00
9	Betonové dlaždice			ks	4	61,00	244,00	43,00	172,00	104,00	416,00
10	Elektroinstalace vč.revize			kpl	1	1 814,00	1 814,00	4 233,00	4 233,00	6 047,00	6 047,00
2. systém							52 619,40		24 846,40		77 465,80
1	Venkovní jednotka 5 kW	LG	UUB1.U20	ks	1	25 967,00	25 967,00	2 117,00	2 117,00	28 084,00	28 084,00
2	Vnitřní jednotka kazetová	LG	CT18F.NQ0	ks	1	12 887,00	12 887,00	1 693,00	1 693,00	14 580,00	14 580,00
3	Dekorační panel	LG	PT-QAGW0	ks	1	3 279,00	3 279,00	424,00	424,00	3 703,00	3 703,00
4	Infra ovladač	LG	PWLSSB21H	ks	1	1 561,00	1 561,00	212,00	212,00	1 773,00	1 773,00
5	Čerpadlo kondenzátu		Combi Refco	ks	1	2 779,00	2 779,00	424,00	424,00	3 203,00	3 203,00
6	Odvod kondenzátu			bm	5	218,00	1 090,00	127,00	635,00	345,00	1 725,00
7	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	5	368,00	1 840,00	212,00	1 060,00	580,00	2 900,00
8	Komunikační kabeláž Split			bm	5	36,00	180,00	25,00	125,00	61,00	305,00
9	Doplnění chladiva Split		R32	kg	0,2	482,00	96,40	127,00	25,40	609,00	121,80
10	Podkladový gumový blok s Al profilem			kpl	1	882,00	882,00	424,00	424,00	1 306,00	1 306,00
11	Betonové dlaždice			ks	4	61,00	244,00	43,00	172,00	104,00	416,00
12	Elektroinstalace vč.revize			kpl	1	1 814,00	1 814,00	4 233,00	4 233,00	6 047,00	6 047,00
13	Prostup na střechu			kpl	1	0,00	0,00	6 046,00	6 046,00	6 046,00	6 046,00
14	Jeřáb			kpl	1	0,00	0,00	7 256,00	7 256,00	7 256,00	7 256,00
Ostatní náklady:											
	Doprava			kpl	1		790,00				790,00
	Přesun hmot			kpl	1				580,00		580,00
Celkem Kč bez DPH							82 825		36 740		119 565,40

Nabídka obsahuje:

Délka dodávky a montáž uvedených položek rozúčtu.

Nabídka neobsahuje:

A. platby za měřicí práci.

B. skotického stavu.

Čarování střešního.

Obecně:

Nabídka je platná 30 dní od vyhotovení.

Záruční doba je 60/24 měsíců od předání. Kratší dobu mají stroje a zařízení, kde je doba shodná se zárukou od výrobce/dodavatele.